令和4年1月12日
各　位
（一社）大阪ビルディング協会
令和4年2月「経営セミナー」WEB開催のご案内

拝啓  時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
平素は協会の運営につきまして格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
さて、「令和4年2月 経営セミナー」を下記の通り開催いたします。
今回は、新型コロナウィルス感染防止のため、オンラインセミナーとして
開催させていただきます。
テーマは「大阪・関西万博を契機とした大阪のまちづくりと今後のオフィス
マーケット」です。
第一部では、大阪の都市計画策定の新体制、大阪・関西万博2025の波及効果、大阪府下のまちづくりグランドデザイン・まちづくりの動きなど、幅広い視点から解説をいただきます。
第二部では、コロナ禍での大阪オフィスマーケットの現況、今後のオフィスの大型供給と需要の動向、そして中長期での大阪のオフィス動向の展望について解説をいただきます。
　奮ってご聴講いただきますようよろしくお願いいたします。
敬 具
記

１．日   時   令和4年2月25日（金）14時00分～16時00分

２．配信方法　 ZOOMウェビナー（オンライン開催）

３．内   容
   主催者挨拶　14:00～14:05
 　第一部　14:05～14:45
　『大阪・関西万博2025と新しいまちづくりの方向性』
[bookmark: _Hlk12365885]大阪都市計画局　局長　角田 悟史 氏

　 第二部　15:00～16:00
　『2030年に向けた大阪のオフィスマーケット動向予測』
　　ジョーンズ ラング ラサール㈱　リサーチディレクター　山口 武 氏

４．参加費   非会員（一般）：１名　5,000円、会員：１名　3,000円

５. 申込方法についてのお問合せは、大阪ビルディング協会 事務局まで
　　　　　　　　info@osaka-birukyo.jp　　℡06-6121-2818
以　上